
 

 

 

UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

 
DĖL UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2024 M. SAUSIO 10 D. 

ĮSAKYMO NR. V–11 „DĖL UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJOS 2024 M. 

NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 

PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 
 

2024 m. balandžio 9 d. Nr. V-50 

Utena 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi, 

Utenos Vyturių progimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo aprašo, patvirtinto Utenos 

Vyturių progimnazijos direktorės 2023 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. V-37 „Dėl Utenos Vyturių 

progimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo aprašo tvirtinimo“, 32 punktu:  

1. P a k e i č i u  Utenos Vyturių progimnazijos 2024 m. numatomų vykdyti prekių, 

paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Utenos Vyturių progimnazijos direktorės 2024 

m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-11 „Dėl Utenos Vyturių progimnazijos 2024 m. numatomų vykdyti 

prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo (2024 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V-

37 redakcijos)“: 

1.1. Pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.2. Pakeičiu 32 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.3. Pakeičiu 76 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.4. Pakeičiu 78 punktą ir jį išdėstau taip (pridedama); 

1.5. Papildau 89 - 91 punktais (pridedama). 

 

 

Direktorė          Edita Kadūnienė 



 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

Pirkimo objekto pavadinimas 

Pirkimo objekto 

pagal Bendrąjį 

viešųjų pirkimų 

žodyną (BVPZ) 

kodas 

Numatoma 

pirkimo 

procedūros 

inicijavimo 

pradžia 

Numatoma 

pirkimo 

objekto vertė 

be PVM, Eur 

 

Numatoma 

pirkimo trukmė 

(mėn.) 

 

 

Numatomas 

pirkimo būdas 

 

 

Pastabos 

 

27. 
Transporto nuomos paslaugos 

       60170000-0 2024-12-01 2000,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

32. Medienos gaminiai (pagal 

poreikį)  

03400000-4 2024-12-01 7500,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

76. STEAM mokslo erdvių - 

laboratorijų baldai (TŪM) 

39180000-7 2024-05-01 17855,00 3 Atviras konkursas 

(supaprastintas) 

 

78. Gerosios patirties stažuotė 

(TŪM) 

79952000-2 2024-05-01 3950,00 3 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

<...> 

89. STEAM mokslo erdvių - 

laboratorijų įranga (TŪM) 

39180000-7 2024-05-01 12219,00 3 Mažos vertės skelbiama 

apklausa 

 

90. 
Vidaus durys  (pagal poreikį) 

44221200-7 2024-12-01 1000,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

91. Žemės, substratai gėlėms (pagal 

poreikį) 

03121000-5 2024-12-01 1000,00 2 Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 

 

 


